
UCHWAŁA NR XIII/83/2025 
RADY GMINY MSZANA 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do partnerstwa w celu wspólnej realizacji projektu w ramach 
Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021 - 2027, Oś Priorytetowa IX Fundusze Europejskie na 
rozwój terytorialny, Działanie 09.01 Zwiększenie roli kultury i turystyki w rozwoju subregionalnym - ZIT 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r. 
poz. 1465 ze zm.), art. 39 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków 
europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, z 2024r. poz. 1717) 

Rada Gminy Mszana 
uchwala: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Mszana do partnerstwa z Gminą Godów na potrzeby realizacji 
projektu pn. „Fajrant - postindustrialny produkt turystyczny” w ramach Programu Fundusze Europejskie dla 
Śląskiego 2021 - 2027, Oś Priorytetowa IX Fundusze Europejskie na rozwój terytorialny, Działanie 09.01 
Zwiększenie roli kultury i turystyki w rozwoju subregionalnym - ZIT. 

§ 2. Szczegółowe uregulowania współpracy zostaną ujęte w umowie partnerskiej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mszana. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Mszana 

 
 

Marek Liśnikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C9BA167-F70A-4B1E-881E-33F946A8A51E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/83/2025 RADY GMINY MSZANA z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-05-29T00:00:00+0200
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




